СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

29.09.2011Г. № 280

О внесении  изменений  в  Положение

об  оплате  труда   работников, занятых

обслуживанием органов местного

самоуправления Кыштымского  городского

округа, утвержденное решением  Собрания

депутатов Кыштымского городского  округа

от 24.03.2011 г. № 200

На основании  постановления  Правительства   Челябинской  области  от 10.08.2011 г. № 269 - П  «О внесении изменения в постановление правительства Челябинской области от 24.01.2011 г. № 2-П», в целях упорядочения оплаты труда работников, занятых обслуживанием органов местного самоуправления Кыштымского городского округа, Собрание депутатов Кыштымского городского округа  РЕШАЕТ:

1. Внести  в  Положение  об  оплате  труда  работников, занятых обслуживанием органов местного самоуправления Кыштымского городского округа, утвержденное  решением  Собрания депутатов  Кыштымского  городского округа от 24.03.2011 г. № 200,  следующие  изменения:

 приложение  к указанному Положению изложить в новой редакции:

2. Настоящее  решение  вступает в силу со дня подписания  и распространяется  на  правоотношения,  возникшие с 01 июня 2011 года.

3.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Контроль исполнения настоящего  решения  поручить постоянной  депутатской  комиссии по бюджету, экономической  политике и имущественному комплексу  (председатель Балахонова И.М.).

Глава Кыштымского  городского округа                                 Л.А. Шеболаева

Приложение

к  Положению об оплате труда

работников, занятых обслуживанием

органов местного самоуправления

Кыштымского  городского округа

(в редакции решения Собрания депутатов

Кыштымского городского округа

от 22 сентября 2011 года №  280 )

Размеры  окладов  общеотраслевых профессий  рабочих  в

органах  местного самоуправления  Кыштымского  городского округа

Профессиональные квалификационные группы общеотраслевых профессий рабочих утверждены Приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 29 мая 2008 г. № 248н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих».

I. Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»:

Квалификационный  уровень
Профессии  рабочих
Квалификационный  разряд
Размер оклада

1 квалификационный уровень
гардеробщик

уборщик производственных и служебных помещений

уборщик территории

рабочий по комплексному  обслуживанию и ремонту зданий
1 разряд

1 разряд

1 разряд

2 разряд
2130

2130

2130

2237

II. Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»:

1 квалификационный уровень
водитель автомобиля

электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования

слесарь-сантехник
5 разряд

5 разряд

5 разряд
2876

2876

2876